
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/765,Uchwala-nr-870.html
26.04.2024, 17:51

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 870

Druk nr 914a

BP.I-3012-1-20/2006

Uchwała nr 870/2006



Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 25.09.2006 roku

W sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./, art. 3 ust. 1 pkt.3, art. 4 ust. 1
pkt 2, 9 i 12, art. 5 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego z dnia 13 listopada 2003r. /Dz. U. Nr 203 z 2003r. poz. 1966 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1



Zwiększa się plan dochodów w kwocie 8.570.177,-I.

Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 700.000,-/Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 700.000,-

§ 6300 - Wpływy z tyt. pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych w kwocie 700.000,-

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 127.007

Rozdział 75023 - Urzędy Gmin w kwocie 10.000,- /Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/



§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 10.000,-

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 117.007,-
/Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 117.007,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 11.776,- /EDU/

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe w kwocie 11.776,-

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie 577,-

§ 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie 100,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 11.099,-



Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 12.000,-
/Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa/

Rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
produktowych w kwocie 12.000,-

§ 0400 - Wpływy z opłaty produktowej w kwocie 12.000,-

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 5.775.972,- /Wydział Budżetu i
Podatków/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 5.775.972,-

§ 6298 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin( związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie
4.656.972,-



§ 6423 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje, zakupy inwestycyjne
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w
kwocie 1.119.000,-

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
50.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 50.000,-

§ 2710 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących w kwocie 10.000,-

§ 6300 - wpływy z tyt. Pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych w kwocie 40.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 300.200,-

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 300.200,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 200,- /EDU/



§ 6290 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł w kwocie
300.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1.361.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 1.361.000,-

§ 6430 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu w kwocie 960.000,-

§ 6300 -wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych w kwocie 401.000,-

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 229.522,-
/Wydział Rozwoju i Promocji/

Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie 229.522,-

§ 2708 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin),



powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w
kwocie 175.688,-

§ 6298 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie
53.834,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 2.700,- /EDU/

Rozdział 85410 -Internaty i bursy szkolne w kwocie 700,-

§ 0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów w kwocie 700,-

Rozdział 85495 - Pozostała działalność w kwocie 2.000,-

§ 0830 - Wpływy z usług w kwocie 2.000,-



II. Zwiększa się plan wydatków w kwocie 14.042.501,-

Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 700.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 700.000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 700.000,-

zadanie „Budowa drogi dojazdowej do Muzeum Wsi Radomskiej ( ul. Nadrzeczna)” w
kwocie 700.000,- / zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały/

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 117.007,- /Wydział Rozwoju i
Promocji/



Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 117.007,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 60.000,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 57.007,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3.174.800,- /EDU/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 1.410.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 430.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 210.000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie10.000,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 650.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 100.000,-



§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 10.000,-

Rozdział 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 75.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 75.000,-

Rozdział 80104 - przedszkola w kwocie 920.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 550.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 92.000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 8.000,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 200.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 70.000,-



Rozdział 80110 - gimnazja w kwocie 755.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 220.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 14.000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 58.000,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 380.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 78.000,-

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 5.000,-

Rozdział 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 14.800,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 12.500,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 300,-



Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 10.000,-
/Żłobek/

Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie 10.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 10.000,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 75.000,-/EDU/

Rozdział 85401 - świetlice szkolne w kwocie 75.000,-

§ 3020 - wynagrodzenia osobowe niezliczone do wynagrodzeń w kwocie 20.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 55.000,-

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 87.000,-
/Wydział Infrastruktury/



Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie 62.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 62.000,-

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 25.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 25.000,-

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 12.000,-
/Wydział Ochrony Środowiska/

Rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
produktowych w kwocie 12.000,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 12.000,-



Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 5.775.972,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie5.775.972,-

§ 6218 -dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 4.656.972,-

zadanie „Przebudowa ul. Witosa w Radomiu” w kwocie 4.656.972,- /zgodnie z
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji, zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 1.119.000,-

zadanie „Przebudowa skrzyżowanie ulic: Wierzbicka/Toruńska/Wjazdowa” w kwocie
1.119.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
50.000,- /KMPSP/

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 50.000,-



§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10.000,-

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 40.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2.255.200,-

Rozdział 80102 - szkoły podstawowe specjalne w kwocie 36.000,- /EDU/

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 36.000,-

Rozdział 80111 - gimnazja specjalne w kwocie 52.000,- /EDU/

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 30.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 22.000,-

Rozdział 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 885.000,-



§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 130.000,- /EDU/

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 73.000,- /EDU/

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 22.000,- /EDU/

§ 4260 - zakup energii w kwocie 270.000,- /EDU/

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 40.000,- /EDU/

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 40.000,- /EDU/

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 10.000,- /EDU/

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 300.000,-/Wydział
Inwestycji/

zadanie: „Budowa Sali gimnastycznej przy III L.O. im. D. Czchowskiego, ul. R. Traugutta w
Radomiu” w kwocie 300.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3/

Rozdział 80123 - licea profilowane w kwocie 82.000,- /EDU/

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 70.000,-



§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 5.000,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 7.000,-

Rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 680.000,- /EDU/

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 200.000,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 434.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 36.000,-

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 10.000,-

Rozdział 80132 - szkoły artystyczne w kwocie 190.300,- /EDU/

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 50.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 38.000,-



§ 4260 - zakup energii w kwocie 75.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 27.300,-

Rozdział 80134 - szkoły zawodowe specjalne w kwocie 165.000,- /EDU/

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 80.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 26.000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 2.000,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 57.000,-

Rozdział 80140 - centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 160.000,- /EDU/

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 58.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 19.000,-



§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 3.000,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 80.000,-

Rozdział 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 4.900,- /EDU/

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 4.200,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 600,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 100,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1.361.000,-

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 1.361.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.361.000,-



- zadanie „Termomodernizacja trzech budynków mieszkalnych B,C i łącznika poprzez
wymianę okien na PCV oraz ocieplenie ścian i stropodachów w Domu Pomocy Społecznej
Weterana Walki i Pracy w Radomiu, ul. Wyścigowa 16” DPS Weterana Walki i Pracy w
kwocie 476.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/

- zadanie „Przebudowa i adaptacja nowego obiektu przy ul. Rodziny Ziętalów 13 dla
potrzeb DPS z dotychczasową siedzibą ul. Plac Stare Miasto 2 w Radomiu - I etap” DPS
Plac Stare Miasto w kwocie 300.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały/

- zadanie „Termomodernizacja ścian budynku DPS Św. Kazimierza” Wydział Zdrowia i
Polityki Społecznej w kwocie 101.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej
Uchwały/

- zadanie „Kontynuacja robót modernizacyjnych dotyczących Termomodernizacji obiektów
Domu Pomocy Społecznej „Nad Potokiem” w Radomiu - dokończenie” w kwocie 484.000,-

/zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/ - Wydział Inwestycji

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 229.522,-
/Wydział Rozwoju i Promocji/

Rozdział 85395 - pozostała działalność w kwocie 229.522,-

§ 3038 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 24.005,-



§ 4018 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 50.425,-

§ 4118 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 8.693,-

§ 4128 - Składki na fundusz pracy w kwocie 1.241,-

§ 4178 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 31.833,-

§ 4418 - Podróże służbowe krajowe w kwocie 748,-

§ 4218 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.698,-

§ 4248 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 6.523,-

§ 4268 - Zakup energii w kwocie 681,-

§ 4288 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 894,-

§ 4308 - Zakup usług pozostałych w kwocie 33.337,-

§ 4418 - Podróże służbowe krajowe w kwocie 13.626,-

§ 4438 - Różne opłaty i składki w kwocie 984,-



§ 6238 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w kwocie 53.834,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 195.000,-/EDU/

Rozdział 85403 - specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 54.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 12.000,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 36.500,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 5.500,-

Rozdział 85406 - poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
w kwocie 12.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 12.000,-



Rozdział 85407 - placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 75.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 40.000,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 30.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 5.000,-

Rozdział 85410 - internaty i bursy szkolne w kwocie 54.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 30.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 24.000,-

§ 2



Zmniejsza się plan dochodów w kwocie 150.000,-I.

Zadania własne gminy

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 150.000,- /
Wydział Inwestycji/

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 150.000,-

§ 6290 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie
150.000,-

Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 5.750.000,-I.



Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 700.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60016 - Drogi gminne w kwocie 700.000,-

§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 700.000,-

zadanie „Budowa drogi dojazdowej do Muzeum Wsi Radomskiej (ul. Nadrzeczna)” w
kwocie 700.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały/

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 150.000,- /
Wydział Inwestycji/

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 150.000,-

§ 6050 - dodatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 150.000,-



zadanie: „Czyny inwestycyjne - budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągów”
w kwocie 150.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały/.

zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 4.900.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 4.900.000,-

§6210-dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 4.900.000,-

zadanie: „Przebudowa ul. Witosa w Radomiu” w kwocie 4.900.000,- /zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/



§ 3

Dokonuje się przesunięcia dochodów między zadaniami

Z

zadań własnych gminy

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 1.000,- /Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 1.000,-

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie 1.000,-



Do

zadań własnych powiatu

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 1.000,- /Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 1.000,-

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie 1.000,-

§ 4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej



Zadania własne powiatu

Z

Działu 801 Oświata i wychowanie w kwocie 18.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 18.000,-

§6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 18.000,-

zadanie „Budowa boisk sportowych przy VI L.O. im. J. Kochanowskiego ul. Kilińskiego 25”

w kwocie 18.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/

Do

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 18.000,- /EDU/

Rozdziału 85406 - poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
w kwocie 18.000,-



§4270-zakup usług remontowych w kwocie 18.000,-

Z

zadań własnych gminy

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 40.000,- /Wydział Rozwoju i
Promocji/

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 40.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 40.000,-

Do

Zadań własnych powiatu

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 40.000,-
/Wydział Rozwoju i Promocji/



Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie 40.000,-

§ 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 8.787,-

§ 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.515,-

§ 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 216,-

§ 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 5.547,-

§ 4419 - Podróże służbowe i krajowe w kwocie 130,-

§ 3039 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.183,-

§ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 470,-

§ 4249 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1.137,-

§ 4269 - Zakup energii w kwocie 119,-

§ 4289 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 156,-

§ 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie 5.813,-



§ 4419 - Podróże służbowe krajowe w kwocie 2.375,-

§ 4439 - Różne opłaty i składki w kwocie 171,-

§ 6239 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w kwocie 9.381,-

Z zadań własnych powiatu

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 70.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 20.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 20.000,-

zadanie „Budowa boisk sportowych w VI L.O. im. J. Kochanowskiego ul. Kilińskiego 25” w
kwocie 20.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/



Rozdziału 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 50.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50.000,-

zadanie „Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 2 ul. Lipska 2 - opracowanie
dokumentacji projektowej” w kwocie 50.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
Uchwały/

Do zadań własnych gminy

Działu 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 70.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 70.000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 70.000,-



§ 5

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 30.000,-

Z

Rozdziału 80110 - Gimnazja w kwocie 30.000,- /Wydział Inwestycji/

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 30.000,-

zadanie „Remont Sali gimnastycznej w PG Nr 3 ul. Czarnoleska 10 oraz wymiana stolarki
okiennej” w kwocie 30.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/



Do

Rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 30.000,- /EDU/

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 30.000,-

Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 4.500,-

Z

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 4.500,- /Wydział Inwestycji/

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4.500,-

zadanie „Budowa boisk sportowych w VI L.O. im. Jana Kochanowskiego ul. Kilińskiego „ w
kwocie 4.500,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały/



Do

Rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 4.500,- /EDU/

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie w kwocie 4.500,-

Z

zadań własnych powiatu

Z

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1.040.000,-/Wydział Inwestycji/

Rozdział 60015- drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 1.040.000,-

§ 6210-dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów



realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie
1.040.000,-

zadanie „Przebudowa ulicy Hodowlanej wraz ze skrzyżowaniem ulicy Kieleckiej z ul.
Wośnicką i ul. Hodowlaną w kwocie 1.040.000,- (zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały)

Do zadań własnych gminy

Do

Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 840.000,-/Wydział Inwestycji/

Rozdział 60017 - drogi wewnętrzne w kwocie 840.000,-

§ 6210 -dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 840.000,-



zadanie „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. czynów społecznych drogowych w
kwocie 840.000,- (zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały)

Do zadań własnych powiatu

Do

Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 200.000,-/Wydział Inwestycji/

Rozdziału 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 200.000,-

§ 6210 -dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 200.000,-

zadanie „Przebudowa przejścia podziemnego w ulicy Grzecznarowskiego” w kwocie
200.000,- (zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały)



Z zadań własnych powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 195.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 80120 - Licea Ogólnokształcące w kwocie 195.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 195.000,-

zadanie „Budowa boisk sportowych w VI LO im. J. Kochanowskiego ul. Kilińskiego 25” w
kwocie 195.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/

Do zadań własnych gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 195.000,- /EDU/

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 91.000,-



§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 91.000,-

Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 65.000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 65.000,-

Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie 39.000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 39.000,-

Z

zadań własnych powiatu

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 2.645,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie 2.645,-



§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2.645,-

Do

Zadań własnych gminy

Dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 2.645,-
/Żłobek/

Rozdział 85305- Żłobki w kwocie 2.645,-

§ 4270- Zakup usług remontowych w kwocie 2.645,-

z zadań własnych gminy



Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 5.000,- /Wydział
Kultury i Turystyki/

Rozdziału 92120 - ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w kwocie 5.000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 5.000,-

do zadań własnych powiatu

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 5.000,- /Wydział
Kultury i Turystyki/

Rozdział 92116 - biblioteki w kwocie 5.000,-

§ 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie
5.000,-



§ 6

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 180 000,-

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 10 000,-
/Wydział Rozwoju i Promocji/

Z

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 10 000,-

Do



§ 4300 - usługi transportowe w kwocie 10 000,-

Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie 170.000,- /Wydział Organizacyjny/

Z

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 170.000,-

Do

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 170.000,-

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1.600.000,-/Wydział Inwestycji/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 1.600.000,-



z

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 1.600.000,-

zadanie „Przebudowa ul. Witosa w Radomiu” w kwocie 1.600.000,- /zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały/

do

§ 6219 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 1.600.000,-

zadanie „Przebudowa ul. Witosa w Radomiu” w kwocie 1.600.000,- /zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały/

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 101.500,-



Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 101.500,-

Z

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 101.500,- /Wydział
Inwestycji/

zadanie „Budowa boisk sportowych w VI L.O. im. J. Kochanowskiego ul. Kilińskiego 25” w
kwocie 101.500,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/

do

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 101.500,- /EDU/

§ 7

Dokonuje się zmiany nazwy zadania

W dziale 852 - Pomoc społeczna



Rozdziale 85202 -domy pomocy społecznej

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z

zadania : „Termomodernizacja obiektu”

na

zadanie „Termomodernizacja trzech budynków mieszkalnych B, C i łącznika poprzez
wymianę okien na PCV oraz ocieplenie ścian i stropodachów w Domu Pomocy Społecznej
Weterana Walki i Pracy w Radomiu, ul. Wyścigowa 16”

§ 8

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 11 - Przychody i wydatki rachunków dochodów
własnych na 2006 rok” do Uchwały Rady Miejskiej w Radomiu Nr 739/2005 z dnia
19 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2006 rok -
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.



§ 9

Dokonuje się zmiany planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Radomiu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 10

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 20 „Limity wydatków na programy inwestycyjne w
latach 2006 - 2008 do Uchwały Rady Miejskiej w Radomiu Nr 739/2005 z dnia 19 grudnia
2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radomia na 2006 rok - zgodnie z
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 11

W wyniku zmian określonych w § 1 zmniejsza się planowany deficyt budżetowy na 2006
o kwotę 127.676,-



§ 12

W wyniku określonych zmian kwota planowanego deficytu budżetowego wynosi
51.595.423,-

§ 13

W związku ze zmianą deficytu budżetowego dokonuje się zmniejszenia planu przychodów
budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:

§ 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie
127.676,-

§ 14



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



15

Pliki do pobrania
uchwala nr 870.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006r.
doc, 119 KB,

Zał. nr 2 cz. 1 do uchwały nr 870 doc, 30.5 KB,

Zał. nr 2 cz. 2 do uchwały nr 870 doc, 56.5 KB,

Zał. nr 3 cz. 3 do uchwały nr 870 doc, 47 KB,

Zał. nr 3 cz. 4 do uchwały nr 870 doc, 42 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 870 xls, 21 KB,

Zał. nr 3 cz. 1 do uchwały nr 870 xls, 26 KB,

Zał. nr 3 cz. 2 do uchwały nr 870 xls, 23.5 KB,

Zał. nr 3 cz. 5 do uchwały nr 870 xls, 24 KB,

Zał. nr 4 do uchwały nr 870 xls, 32 KB,

Zał. nr nr 5 do uchwały nr 870 xls, 39 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.09.2006
Obowiązuje od : 25.09.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip.radom.pl/download/69/1129/870.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1131/870.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1131/870.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1132/870.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1132/870.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1135/870.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1135/870.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1136/870.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1136/870.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1130/870.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1130/870.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1133/870.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1133/870.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1134/870.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1134/870.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1137/870.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1137/870.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1138/870.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1138/870.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1139/870.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1139/870.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/765,dok.html


Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

